АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020  года                                                                                       № 47
Об утверждении перечня муниципальных

 целевых программ
Аржановского сельского поселения

на 2021-2023 годы

В соответствии с постановлением главы Администрации Аржановского сельского поселения 24.09.2013 г. № 52 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, а также порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ Аржановского сельского поселения», руководствуясь Уставом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Аржановского сельского поселения на 2021 – 2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                           В.Ф. Гурина

Приложение

к постановлению главы Администрации

Аржановского сельского поселения

от 13.11.2020 года  № 47
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных  целевых программ Аржановского сельского поселения
на 2021 – 2023 годы
	№ п/п
	Наименование программы

	1
	Развитие территориального общественного самоуправления Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 2021-2023 годы

	2
	Развитие культуры муниципального образования Аржановское сельское поселение Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023  годы

	3
	«Организация и осуществление мероприятий по защите населения и территорий

Аржановского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне на 2021 год и плановый период 2022-2023 г»

	4
	«Обеспечение пожарной безопасности

в Аржановском сельском поселении на 2021-2023  гг.»

	5
	«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Аржановского сельского поселения» на 2021-2023  годы

	6
	Об утверждении  муниципальной целевой программы по жилищно-коммунальному хозяйству в Аржановском сельском поселении на 2021-2023   г

	7
	«Уличное освещение  Аржановского сельского поселения» на 2021-2023 годы

	8
	"БЛАГОУСТРОЙСТВО АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА  2021-2023 ГОДЫ

	9
	 «Молодежная  политика Аржановского сельского поселения» на 2021-2023   годы

	10
	«Социальная политика Аржановского сельского поселения на  2021-2023 годы».

	11
	«Развитие  физической   культуры  и  спорта  в Аржановском сельском поселении на 2021-2023 годы»

PAGE
1